מדובר בראיה אשר קשה להפריז בחשיבותה. ניסיון החיים והשכל הישר מלמדים, שכאשר פנתה התובעת לבית החולים בתאריך 25/12/98 עקב מצבה הקשה לא שיקרה לרופאיה, אלא מסרה את העובדות אודות מצבה הרפואי כהויותן. מכאן קבילותה של אמרתה זו של התובעת כראיה עצמאית לאמיתות תכנה (ראו: י' קדמי, על הראיות חלק ראשון, מהד' תשס"ד-2003, בעמ' 521). הנה כי כן, עם הגעתה לבית החולים ביקור חולים ביום 25/12/05 התלוננה התובעת, כי היא סובלת מכאבי ראש במשך כשבועיים. אין סיבה להניח, שהיא הסתירה את תלונתה דנן מד"ר ברו או מד"ר דרעי.

27. ב"כ הנתבעים טוענת, כי התובעת לא יכלה למסור לרופאים אנמנזה זו בעצמה.

היתרה מהווה את סכום הפיצויים שישולם לידי התובעת, ויתווסף אליה שכ"ט-עו"ד בשיעור 20% ומע"מ. כמו כן ישאו הנתבעים בהוצאות המשפט.

המזכירות תודיע לב"כ הצדדים טלפונית על פסק הדין ותמציא להם העתקים ממנו.

ניתן היום כ"ה באלול, תשס"ה (29 בספטמבר 2005) בהעדר הצדדים

יצחק ענבר, שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה